Marcopolo S.A,, inscrita no CNPJ sob o nº 88.611.835/0018-77, com sede na Rua Irmão Gildo Schiavo, 110—
Bairro São Cristóvão —Caxias do Sul/RS, por intermédio de seu Representante Legal, senhor Sidnei Vargas
da Silva, RG 6038061328, CPF 377.402.700-59.

Valor Total: R$ 988.000,00 (novecentos e oitenta e oito mil reais).

Unidade Requisitante: Fundo de Educação.

Ilustríssimo Senhor Controlador,

Cumprimentando-o cordialmente, por determinação dos Gestores do Fundo Municipal, encaminho e
solicito de V.Sº, que seja analisado para emissão do Parecer com análise Técnica objetivando a Adjudicação

[...]

Eletrônico FME nº 001/2025, fundamentada no art. 28, 1, da Lei nº. 14.133/2021, opinando,
assim, pelo regular prosseguimento do feito, na Contratação das Empresas: G-VEL
GARANHUNS VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.675.197/0001- 12,
perfazendo um valor global de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais); éMARCOPOLO
S-A., inscrita no CNPJ/MF sob o nº 88.611.835/0018-77, perfazendo um valor global de
R$ 818.000,00 (oitocentos e dezoito mil reais).

Salvo melhor Juízo. É o PARECER.

Brejão-PE, 24 de outubro de 2025.

N RODRIGUES
'ole Interno